

[首页](#)[科学研究](#)[教学研究](#)[获奖信息](#)[招生信息](#)[学生信息](#)[我的相册](#)[教师博客](#)

张宇

82

[同专业博导](#)[同专业硕导](#)

个人信息

Personal information

教授 博士生导师 硕士生导师

性别: 男

在职信息: 在职

所在单位: 电气与电子工程学院

学历: 研究生(博士)毕业

学位: 工学博士学位

学科: 电力电子与电力传动

毕业院校: 华中科技大学

个人简介

Personal profile

张宇: 工学博士, 电气与电子工程学院教授。1995年至2002年在武汉电信公司担任电源工程师。2005年获华中科技大学电气工程博士学位并留校工作至今。2009年派驻广东省企业担任教育部企业科技特派员。2014年国家留学基金委公派Ryerson大学(加拿大多伦多)担任访问教授。2016年入选武汉市黄鹤英才计划。曾主持多项中大功率模块化不间断电源(UPS)及并网逆变器的产品研发工作, 曾主持及参与多项国家自然科学基金项目(含两项重点基...

More+

2020年1月30日, 星期四

欢迎来到我的主页!

访问量: 12827

开通时间: 2017-11-3

最后更新时间: 2019-11-28

研究方向

Research focus

电池储能系统变流器

交流供电电源

新能源发电系统

直流配电网电力电子变换器

研究团队

Research group

暂无内容

教育经历

Education experience

2002.9 ~ 2005.12

华中科技大学 - 电气工程 - 工学博士学位 - 研究生(博士)毕业

曾获荣誉:

- 2016 武汉市黄鹤英才计划
- 2013 中国产学研合作创新个人奖
- 2013 日内瓦国际发明博览会银奖
- 2008 广东省科学技术二等奖
- 2011 广东省科学技术二等奖
- 2016 中国专利优秀奖
- 2012 中国机械工业科学技术二等奖
- 2011 中国电源学会技术发明二等奖

联系方式

Other contact

- 邮编: 430074
- 通讯/办公地址: 武汉市珞喻路1037号, 华中科技大学电气学院, 应电楼306
- 办公室电话: 027-87543071
- 邮箱: zyu1126@hust.edu.cn

工作经历

Work experience

2016.11-至今

华中科技大学 - 电气与电子工程学院 - 教授 - 在职

社会兼职

Social affiliations

2014.3-至今

全国电力电子系统与设备标准化技术委员会不间断电源分技术委员会 (SAC/TC60/SC3) 委员

地址: 湖北省武汉市洪山区珞喻路1037号 邮政编码: 430074

访问量: 12827 | 最后更新时间: 2019-11-28 | 开通时间: 2017-11-3 手机版

